選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和５年１月20日（金）午前10時

場 所 瀬谷区役所３階特別会議室

出席者

小林委員長、末岡委員、松下委員、諸橋委員

植木総括参与、村上書記長、森田書記次長、

桐井選挙係長、相原書記

議   事
１ 議題

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  在外選挙人名簿の抹消について

(3)  第20回統一地方選挙における選挙人名簿の登録の移替えの延期について

(4)  投票用紙及び投票用封筒を告示日前に郵便等をもって発送を開始する日を

定めることについて

(5)  第20回統一地方選挙における期日前投票所の設置について

(6)  第20回統一地方選挙における投票所の設置について

(7)  第20回統一地方選挙における開票の場所及び日時について

(8)  神奈川県知事選挙における開票管理者等の選任について

(9)  神奈川県知事選挙における開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時に

ついて

(10) 第20回統一地方選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定めるくじを行

う場所及び日時について

(11) 第20回統一地方選挙における委員長の専決事項について

《上記について、原案のとおり決定。
なお、議題８により行う住所の告示は、住所の一部をもって告示とする。》

２ 報告事項

  横浜市議会議員一般選挙及び神奈川県議会議員一般選挙における選挙長等の

選任の内申について

《上記について、報告のとおり了承。》

	選挙管理委員会会議録要旨